
 

 

 

令和元年度親子法律教室 「解釈のちから」中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、奈良県司法書士会では、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受

け、参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、標記法律教室の開催

を中止することにいたしましたので、お知らせいたします。 

 参加のお申込をいただきました皆様には誠に申し訳ございませんが、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルスの感染防止策や治療法等の確立が確認され次第、改めて

開催を予定し、各校宛にご案内させていただきます。 

 

 以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

令和２年２月２０日 

 

奈良県司法書士会 

会 長 梅 本  司 


